OSCAR EDUARDO COUOH LOEZA, en su carácter de apoderado de la Comisión 

Federal de Electricidad, cuenta con las facultades legales suficientes para comparecer a 
la celebración del presente instrumento, conforme lo dispuesto por el Transitorio Décimo 
Segundo de la Ley de CFE y la escritura pública 43,935 (Cuarenta y tres mil novecientos 
treinta y cinco) de fecha 11 de enero de 2017 otorgada ante la fe del Lic. Víctor Rafael 
Aguilar Molina, Notario Público No. 174 de la Ciudad de México, que contiene el Poder 
General para Actos de Administración, otorgado por la extinta empresa productiva 
subsidiaria de la Comisión Federal de Electricidad, denominada CFE Suministrador de